REPUBLIKA E SHQIPERISE
ALBTURIST T.O. SH.A
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. O Prot. TIRANE, mé /o .07.2002
VENDIM NR. /3
Késhilli Mbikqyrés i Shogéris€ Anomine Alb Turist T.O. SH.A., né&
mbledhjen e tij t& daté&s /0 .07.2002;
VENDOSE

1. Z. Arian Skénderi emérohet Drejtor 1 Shoqérisé€ Alb Turist T.O .SH.A.

2. Autorizohet Kryetari i Késhillit Mbikqyrés pér pérgatitjen dhe
nénshkrimin e kontratés sé punés, sipas dispozitave t&€ Kodit t€ Punés.

Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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"REPUBLIKA E SHQIPERISE
ALBTURIST T-O Sh.a,
KESHILLI MBIKQ YRES

Nr. {4 3 Prot.  Tirang, dat& 04/ (/12004

VENDIM

Keshilli Mbikgyres | shogerise anonime Albturist T-0 sha. ne mbledhjen e tij te
date O4 / /{ /2004, pasi diskutoi kandidaturat lidhur me emerimin e drejtorit te

Albturist T-O sh.a.
VENDOSI:

1. Z. Aleksander Mugi emerohet drejtor i shogerise anonime Albturist T-O sh.a..

2. Paga baze do te jete 83.000 leke (plus shtesen e vijetersise) sipas VKM nr.
711, date 27.12.2001, kategoria {f B me ndryshimet perkatese. Marredheniet
financiare fillojne nga data4.77/. 2004.

3. Ngarkohet Keshilli Mbikqyres | kesaj shogerie te lidhe kontratén me drejtorine.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ALBTURIST TO
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 4, date 06.01. 2006

Per lirimin nga detyra te Drejtorit te Shogerise dhe emerimin e
Drejiorit te Ri

Sot me date 06.01.2006, Keshilli Mbikqyres i shoqerise ¢ Albturist T-O” sh.a. ku
marrin pjese te gjithe anctarct, mori ne shqvrtim ccurine e veprimtarise te

shoqerise per vitin 2005,

Pasi pa edhe ligjin Nr.7638, “Per shoqerite tregtare”; ligjin Nr.7926, date
20.04.1995, “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”;
vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005, “Per Keshillat
Mbikqyres te shogerive anonime shteterore” dhe mbeshtetur ne statutin e shoqerise
“ALBTURIST.TO” sh.a.,

Per nje administrim me te mire te shogerise, ne perputhje me objektivat ¢ vitit 2006
e mc tej;

VENDOSI
1. Zoti Aleksander MUCI lirohet nga detyra e Drejtorit te shogerise
“ALBTURIST.TO” sh.a.
2. Zoti Qazim MERLIKA emerohet dvejtor i shogerise “ALBTURIST.TO” sh.a.

3. Ky vendim hyn ne fuqi me date 06.01.2006
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

_ALBTURIST TO
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 2, datié 11. 02. 2008

K_fﬁsltlilli. Mhilr:q_\f_l'ﬁﬁ i shuqﬁr'rsé * Albturist T-0" sh.a né mbledhjen e tij té datis 11.02.2008
né zhatim _IE ]|gj|1 7638, Pir shogiriti tregtare”, ligjit nr. 7926 daté 20,04 ]9‘:‘*"."FE;' h
:rIa ;IE?{;L“; mI;n e ndérmarrjeve shtetErore nit shoqiri tregtare . VKM nr {.142 :datt‘-
U005 “Pér Kisshillat mbikqgyris i@ shogérive anonime shtetérore® duke 1
né vendimin nr. 1 daté 22.00.2007 @ Kézhilli i s Chogitt ot e b
L, t Mbikegy éri g jtj
dhe mirtadministrimin e shogirisg ] T AL

£

YENDOS]
1. Té emérojé drejtore té komanduar #j . Tasha Hoxha.

2. Ky vendim hyn né fuqi mé daté 12.02.2008.
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REPUBLIKA E SHIMPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E PERGHTHSHME £ SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER

ne /36 Dae ©3.0% 2008
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

Mbgshiztur ne Ligjin nr, 7638, date 19,11, 1992, “Pér ShogErité Tregtare™, ne Ligjin nr.,
1926, date 2000419950 “Pér transformimin e Nd@marrjeve Shietérore ne Shogén
Fregiare™, 1 ndryshuer, si dhe ne Vendimin e Késhillit 12 Ministrave Nr 042, dawe
L 02005, = Pér Késhillar MbikEgy s te ShogErive Anonime Shietérore,

LRIMHERCK :

Lirtmin nga detyea te anétarit te Késhillic Mbikégynis te @ Albturist TO 7 SheaA.

rane,
-0 Altn KOKALARI
= Emdrahet ne Késhillin MBikegyrés te “Albturist TO™ ShoA. Tirane:
- Aj. Giimovefa Arizaj . Ekonomiste, Perfagesucse e METE-s,
MNe zhatim te Ligiic nro 9723, dae 03052007, “Pér Qendren. Kombetare te

Regpistrimat”™ Seksioni 1 regpisteimd fillestar, neny 32, 36, te bEhen ndryshimet

pirkatdse ne Regjister.

kv UrdhéEr hwn ne fugi menjéherd,
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REPUBLIKA E SHQIPE RISE
i ALBTURIST TO
KiESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 4, daté 21. 04. 2008

Késhilli Mbikqyrés i shogérisé ™ Albturist T-O” sh.a né mbledhjen e tij té datés 21.04.2008,

né zbatim té ligjit 7638 ,Pér shoqgérité tregtare”, ligjit nr. 7926 daté 20.04.1995%Pér
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare ,, VKM nr.642, daté
11.10.2005 “Pér késhillat mbikqyrés t& shoqérive anonime shtetérore®,

VENDOSI

1. Té emérojé drejtor té shoqérisé z.Arbnor HARJA.

2. Té shfugizojé vendimin nr.2 daté 11.02.2008 dhe zj. Tasha Hoxha té kalojé n€
detyrén e méparshme.

2. Ky vendim hyn né fuqi me& daté 21.04.2008.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. ALBTURIST TO .
KIiESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

! .
Nr. A date 06/ jo/ 2008

Sai mé daté 06.10.2008, Keshilli Mhikqyrés 1 Shagérise “Alhturist T-
O sha ku marmin piese 1€ gjithe anftard, nd zhatim & ligiit 7638 datd
[9.11.1992 “Per shogéeied irdgtareligiit 7926 da@ 20.04.1993 “Per
tramsformimin & ndémmargjeve shietérore né shogéri megtare”, VEM o 042
date 11.102005  “Pér késhillst  mbikgyrés 8 shogirive ananime
chtelgrare duke u bazuar dhe vendimin nr § datg 20092008 12 Kishillit
mbikeyrds 16 “Albmurist TO"me q&llim mbarfvajlen e shogirist.

YENDOSI

» & oméroié drejlore 1@ kemanduar zj. Tasha | Lozcha,
¢ Ky vendim hyn né fugi menjéhert,

KFSHILLL MBIKOQY RIS

Jeton OSMANI Gjinovefa BARIZAJ

Adftar

Alma BAZFE

Ervetar g
MR T
i R
TR | e |
g

o)
i
4,

W o i
, ":ﬁl e N
A lnp padt
_:?Jl A 3

#
¥,

R\--"'-..- an
REPFUBLIKA E SHOIPERISE
ALBTURIST TO
KESHILLI MBIKOYRES

YENDIM

Nr. g~ daté 18 £ 2008

ot mE datg 29,00, 2008, Keshilli Mbikegyrés | Shogérisé Albrarist T-0 sh.a ku
marrin pjesé 1 ajithi angtarél, pasi mari n shigyriim kitkesén e paraqitur nga Drejtord |
Shoggrisé z. Arbnor HARIA mé datd 26.09.2008.

YENDOSI
1. Ti miratojé kirkesén e tij per Jargimin me déshiré nga detyra.

3. Marrédhéniet financiare té ndérpriten mé daté 30.09.2008.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherd,

Mgarkohet zyra e financés 58 Shoqérisé pér zbatimitn e ket Yendimi

KESHILLI MRIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
“ALBTURIST T-O” SH.A TIRANE

N Prot TIRANE me / [/ 2009

VENDIM
Nr. 8, date 03 .02, 2009

Bazuar ne Vendimin Nr. 642 date 11.10.2005 te Keshillit te Ministrave “Per
Keshillat Mbikgyrese te shogerive anonime shteterore™ dhe Udhezimit nr. 29
date 13.01.2000, te Ministrit te Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes, “Per
emerimin, funksionimin dhe shperblimin e Keshillit Mbikqgyres ne shogerite
anonime shteterore™,

Keshilli Mbikgyres 1 “Albturist T-O” Sh.a, ne mbledhjen ¢ Tij te dates
(3.02.2009 . ;

VENDOSI:
|. Te emeroje Drejtore te sha “Albturist T-O Tirane Zj. Pavlina Konini.

2. Paga ¢ Drejtorit te sha “Albturist” Sha te jete 65 000 leke.

Vendimi hyn ne fugi menjehere.

Keshilli Mbikgyres

Alma Baze Jeton ()5 :Emm Giinovefa Arizaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ ALBTURIST T.0” TIRANE

VENDIM
Nr. , date/;/04/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “ALBTURIST T.O ™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shoqérive Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 = Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Ké&shillit Mbikéqyrés ne Shoqérité
Anonime Shtetérore™ Tirane , ne mbledhjen e tij te datés .04.2014, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes;

VENDOSI

1. Lirimin e Zj.Pavlina Konini, nga detyra e Administratorit te Shogérisé
* Albturist T.O"sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

EDLIR VOKOPOLA BARDHYL CEKU FATJONA KUKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ ALBTURIST T.0” TIRANE

VENDIM
Nr.=, date///04/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “ALBTURIST T.0 ™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqérité
Anonime Shtetérore” Tirane , ne mbledhjen e tij te datés .04.2014, . me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes:

VENDOSI

1. Emerimin ¢ Z.Jetnor Haxhiaj ne detyren ¢ Administratorit te Shoqérisé
* Albturist T.O"sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
EDLIR VOKOPOLA BARDHYL (;exu\ FATJONA KUKA
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ALBTURIST TOUR-OPERATOR SH.A. TIRANE

KESHILLI MBIKEQYRES
o

VENDIM

Nr. 2 ,daté 30.1 20lé

Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé “Albturist TO™ SHA Tirang, sot mé daté 30.11.2016, bazuar né
Vendimin nr. 642, datg 11.10.2005 t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave “par Késhillat Mbikéqgyrés té
shoqérive anonime shtetérore”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 318, daté 8.4.2009, “Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e késhillit mbikéqyrés né shoqérité anonime shtetérore” dhe né
propozimin e Ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmartjes, vendosi:

e Emérimin e Znj. Fjoralba Cela, me detyrén ¢ Administratorit t& shogérisé “Albturist TO”
SHA Tiranég.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKEQYRES
Olta Mena

- AL
Zina Dyrmishi  N/Kryetar (\#—« 3_,@”%«

Laureta Jani Anétar f'}?/
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MINISTRIA E 2HVILLIMIT
EEONDMIE, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRIES
DREJTORIA E PERGITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORLA E ADMVINISTRIMIT TE PRONES PUELIEE

URDHER
Nr?ic-gatii 30 M- 2olE
PER

LIRIM DHE EMERIM ADMINISTRATORI

N mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t&é Kushtetutés t¢ Republikés s& ShqipgrisE, Ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, dhe Vendimit 1€ Késhillit
Mbikéqyrés Nr. 2. daté 30.11.2016, me cilésing e aksionarit 1€ vetém 1€ shoqérisé;

Lad

5.

URDHEROJ:

Lirimin e Z. Jetnor Haxhiaj nza detyra e Administratorit t¢ shoqérisé “Albturist To ™ SHA

Tirang,

Emérimin e Znj. Fjoralba Cela né detyrén e Administratorit t& shogérisé “Albturist To =
SHA Tirang.

Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ng fugi.

Ni zbatim (& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar © Pér Regjistrimin e Biznesit”™,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, ¢ b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij urdhri,

Ky Urdhér hyn n& fugi menjéherg.




ALBTURIST TOUR-OPERATOR SH.A. TIRANE

KESHILLI MBIKEQYRES

NI, Prot. Tirané, mé : 2017

VENDIM

Nr. 7 .daté 3l 08 2o0/%

Né zhatim & ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér wegtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar. 1
VEM-sé nr. 642, daté 11.10.2005 “Pér Késhillat Mbikégyrés t& shogérive anonime shietérore”, i
ndryshuar dhe 1€ Udhézimit nr. 318, da€ 8§.4.2009, “Pér emérimin. funksionimun dhe
shpérblimin e késhillit mbikéqyrés né shoqérité anonime shtetérore™ dhe 1@ statutit € shogérise
“Albturist TO™ SHA Tirang, si dhe referuar doréhegjes s€ administratorit 1€ shogérisé dhe
gjendjes s¢ véshtiré financiare. me éllim qé & mos pengohet aktivitet i shogérisé, Késhilli
Mbikéqyrés komandon Znj, Pavlina Konini, shefe finance (punonjése e vetme e shogénsé) &
krvejé funksionet ¢ administratorit t& shogérisé, deri né emérimin ¢ njé administraton t& ri.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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AKT -THEMELIMI
I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date jf _ AD- 2001 ne baze te Ligjit Nr.8237, date
1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”, ndryshuar me Dekretin Nr.1195, date
14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr.1631, date 1.11.1996 dhe
Ligjin Nr.8158, date 7.11.1996, Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit

VENDOSI:
I.Te kitjoje shogerine anonime ““Albturist Tour-Operator” Tirane.

2. Objekti I shogerise eshte:
Veprimtari turistike e mirefillte e axhensise turistike hoteljere dhe e sherbimeve
rrjedhese te Hotelit te Kukesit; deri ne privatizimin e tij dhe, si trashegimtare e te
gjithe te drejtave aksionere te ish Ndermarrjes Albturist, veprimtaria e mbikqyrjes
se kontratave te emfiteozes ose te qerase per objektet turistike shteterore te
privatizuara
3.Shogeria do te kete seline e saj nc Tirane dhe ajo mund te cele dege, filiale,
agjenci dhe perfagesi ne te gjitha teritorin e Republikes se Shqiperise dhe me
raratimin e organeve kompetente edhe jashte shtetit.
4. Kapitali themeltar eshte 582.310.000 leke ndare ne 582.310. aksione me vlere
nominate 1000 leke.
5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te caktuar.
6. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga :
Z. Arben Golemi

Z). Tania Kosti

Z). Jonida Brahja
7. Ndertimi, organizimi dhe fuksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te
fegjislacionit shqiptar si dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.

8. Shoqeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratiz
themeluese. ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER
e ¢ ((I)alc 2 ¢ 2009

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare™, ne
Ligpin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore ne
Shogért Treglare™, 1 ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit te Ministrave Nr 642, date
LLoT02005, Pér Keshillat Mbikégyrés te Shogérive Anonime Shietérore.,

URDHEROJ :

Lirimin nga detyra te anétarit te Késhillit Mbikéqyrés te * Albturist TO ™ Sh.A.
F'ranc.

/. Arvit URUCT
Lmérohet ne Késhillin Mbikégyrés te “Albturist TO™ Sh.A. Tirane:
- /). Fayona KUKA | Perfagesuese e METE-s.
Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare 1¢

Regpistrimit™ Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32, 306, te béhen ndryshimet
pérkatése ne Regjister.

Koo Urdhér hvn ne fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés

Drejtoria e Pérgjithshme e Ofrimit te Shérbimeve
Drejtoria e Administrimit té Pronés Publike

Adresa: Bulevardi "Deshmoret ¢ Kombit™, 1001 Fagja web: hup /s mete pov al

~

URDHER
Nr. 754 Dae /2.5 2012
PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, dat¢ 14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare™. né Ligjin nr. 7926. date 20.04.1995, “Pér transformimin ¢
Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogéri Tregtare™, i ndryshuar, si dhe né Vendimin
e Késhillit 1€ Ministrave Nr 642, date 11.10.2003, “Pér Késhillat Mbikéqyrés t&
Shoqérive Anonime Shietérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra & anétarit té Ké&shillit Mbikéqyrés né Sh.A =
Albtourist™ :

- /. Endri JORGONI
2. Emérohet né Késhillin Mbikéqyrés t&¢ Sh.A “Albtourist™ :

- /. Edlir VOKOPOLA. Pérfagésues 1 Ministrisé sé Turizmit, Kulturés,
Rinis¢ dhe Sporteve,

3. Né zbatim & Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare
t¢ Regjistrimit™ Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, (& béhen
ndryshimet pérkatése né Regjistér.
Ky Urdhér hyn né fugqi menjéheré.
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MINIFTRIA E fHVILLIMIT
PR ORI T RPN AT,
TREGTISE DHE SIPERMAREIES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PROYNES SHTETERORE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PLUBLIKE

URDHER
Nr.?f,ﬁéalﬁ £ | o016
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat¢ 14.04.2008 = Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare™, né& Ligjin Nr.
7926. daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare” | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore:

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra t& anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés né& ** Albturist To ™ SHA Tirané:
- Z. Edlir Vokopola
- Znj. Fatjona Kuka
- 7. Bardhyl Ceku

2. Emérimin si anétar ng Késhillin Mbikéqyrés t¢ * Albturist To " SHA Tirané:

- Znj. Olta Mena
- Znj. Laureta Jani
- Znj. Zina Dyrmishi

3. Né zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar™ P& Regjistrimin e Biznesit™, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32.36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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